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FREZ KOBALTOWO-
WOLFRAMOWY Stożek Choinka
NIEBIESKI
Cena 25,00 zł

Dostępność ostatnie sztuki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 111030 AR

Kod producenta 111030 AR

Kod EAN 5903990516306

Producent ARSTYLE

Opis produktu
FREZ FREZ KOBALTOWO-WOLFRAMOWY NIEBIESKIE.

Wielofuncyjny frez do opracowywania /usuwania masy 'choinka' do hybrydy, żelu, akrylożelu i akrylu.
Świetny do opracowania masy przy skórkach po pracy dual formami.

Dzięki swojej budowie najlepiej sprawdzi się do opracowywania wszystkich mas stylizacji (czerwony - początkujący, 
niebieski - średniozaawansowany, zielony - zaawansowany) , podczas korekty paznokci rosnących w dół, a także do
wyrównywania nierówności powstałych od spodu przy pracy dualformami i akrylożelem odsuwając przy tym bezpiecznie skórki
z powierzchni płytki paznokcia bez obawy o skaleczenia.

Frez idealny do:

Opracowania masy bez użycia pilnika - pozostawia gładką powierzchnię.
Usunięcia nierówności powstałych przy nakładaniu produktu oraz przygotowywania całej powierzchni paznokcia do
dalszych zabiegów stylizacji w jednym kroku!
Usuwania masy stylizacji paznokci w zależności od stopnia zaawansowania i głębokości nacięć krzyżowo poprzecznych
frezu.
Nadawania ostatecznego kształtu.
Opracowywania krawędzi bocznych.
Korekty paznokci rosnących w dół.
Szybkiego opracowania masy akrylożelowej od spodu przy stylizacji akrylożelem na dualformach.
Opracowywania jajeczka przy frenchu konstrukcyjnym.
Precyzyjnego opracowywania wału okołopaznokciowego.
Pedicure- pracuje na mokro i sucho.

Niebieski (średni) - Średnio ostry, z łatwością poradzi sobie z żelem i akrylożelem.

Dzięki poprzeczno krzyżowym nacięciom na całej długości frezu będzie on idealny dla prawo i leworęcznych.
Z łatwością posłuży także do obróbki masy bez użycia pilnika oszczędzając Twój czas!
Pamiętaj, aby pracować równolegle do płytki!

Frez 2w1!
Dzięki dużej powierzchni pracy ściągając masę czy opracowując ją do dalszej stylizacji opracowujesz także skórki, pracując
niezwykle precyzyjnie separując wał i usuwając większość nabłonków przygotowując do dalszej części stylizacji.
Precyzyjny i niezwykle szybki sposób na idealny manicure!
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Frezy o takim typie nacięć i kształcie ściągają masę nie nagrzewając paznokcia oraz pozostawiając gładką powierzchnię.
Z powodzeniem wykorzystasz frezy także do pedicure. Pracują na mokro i sucho.

Pamiętaj, aby dostosować obroty i ostrość  frezu do swoich umiejętności oraz frezarki!

Pasuje do wszystkich salonowych frezarek
Standardowe krzyżowe nacięcia na całej powierzchni pracy.

Średnica 2.35 mm – standardowa.
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